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SURAT TUGAS
No. 8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik
Alamat

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

: DEWI SETIOWATI, A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom.

1 8413 /224031060

. Tenaga Pengajar

: DSN KALIGAYAM RT 001 RW 001, TIRON, BANYAKAN

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF517 Data Mining 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 CSF517 Data Mining 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
6 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
8 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
9 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

10 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
11 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
12 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
13 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
14 CSF101 Algoritma dan Pemrograman 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8413/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2024
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O_,
AKADEMIK [t

Nama Mata Kuliah 1 Algoritma dan Pemrograman Dosen : DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413
Peserta Kode MK dan Kelas : CSF101 KH002 DEWI SETIOWATI . AMd. 5.pd.. M.TrKom. §s413§
. Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 14:40 (KHIB201)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 46 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / . Rencan_a . A Gen. .
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta ’ Mat_erl P Materi/ Catatan Dosen = Status Honor Realisasi
erkuliahan
1/1 Selasa, 17 8413 - DEWI  Teori 45 Konsep Tatap Muka  Konsep Konsep Selesai +*
Sep 2024 SETIOWATI , Algoritma Algoritma Algoritma
13:00 - A.Md,, S.Pd.,
1440 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
2/1 Selasa, 24 8413 - DEWI  Teori 44 FLOWCHART  Tatap Muka Pseudocode Pseudocode Selesai +
Sep 2024 SETIOWATI, DAN Flowchart Flowchart
. A.Md., S.Pd., PSEUDOCODE
13:00 - M.Tr.Kom
14:40 o 4
Ruang :
KHIB201
3/1 Selasa, 1 Okt 8413 - DEWI Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka = Mengembangkan Mengembangkan Selesai «*
2024 SETIOWATI , PENCARIAN Algoritma Algoritma
A.Md., S.Pd,,
13:00 - ’ 4
14:40 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
4/1 Selasa, 8 Okt 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka = ALGORITMA ALGORITMA Selesai +
2024 SETIOWATI , PENCARIAN PENCARIAN PENCARIAN
13:00 - A.Md,, S.Pd., LANJUTAN_1 LANJUTAN_1 LANJUTAN_1
X M.Tr.Kom. (Sequential (Sequential
14:40 Search) Search)
Ruang :
KHIB201
5/1 Selasa, 15 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +
Okt 2024 SETIOWATI , PENCARIAN PENCARIAN PENCARIAN
13:00 - A.Md,, S.Pd., LANJUTAN_2 LANJUTAN_2 LANJUTAN_2
14j40 M.Tr.Kom. (Binary Search)  (Binary Search)
Ruang :
KHIB201
6/1 Selasa, 22 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka = ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , SORTING SORTING SORTING
13:00 - A.Md., S.Pd., (SELECTION (SELECTION
14:40 M.Tr.Kom. SORT) SORT)
Ruang :
KHIB201
7/1 Selasa, 29 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka  ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Okt 2024 SETIOWATI , PENGURUTAN PENGURUTAN PENGURUTAN
. A.Md., S.Pd., LANJUTAN_1 LANJUTAN_1 LANJUTAN_1
13:00 - M.Tr.Kom
14:40 o '
Ruang :
KHIB201
8/1 Selasa, 19 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka = ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI , PENGURUTAN PENGURUTAN PENGURUTAN
. A.Md,, S.Pd., LANJUTAN_2 LANJUTAN_2 LANJUTAN_2
13:00 - M.Tr.Kom
14:40 o '
Ruang :
KHIB201
9/1 Selasa, 26 8413 - DEWI  Teori 42 ALGORITMA Tatap Muka  ALGORITMA ALGORITMA Selesai +*
Nov 2024 SETIOWATI , TUMPUKAN TUMPUKAN TUMPUKAN
13:00 - A.Md., S.Pd.,
14:40 M.Tr.Kom.
Ruang :
KBM210
10/1 Selasa, 3 8413 - DEWI  Teori 40 ALGORITMA Tatap Muka  Algorutma Algoritma Selesai +*
Des 2024 SETIOWATI , ANTRIAN Antrian(Queue)  Antrian ( Queue)
13:00 - A.Md., S.Pd.,
14:40 M.Tr.Kom.
Ruang :
KHIB201
11/1 Selasa, 10 8413 - DEWI  Teori 45 ALGORITMA Tatap Muka ALGORITMA ALGORITMA Selesai +
Des 2024 SETIOWATI , PENJADWALAN PENJADWALAN  PENJADWALAN
A.Md,, S.Pd.,
M.Tr.Kom.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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12/1

13/1

14/1

13:00 -
14:40

Selasa, 17
Des 2024

13:00 -
14:40

Selasa, 7 Jan
2025

13:00 -
14:40

Selasa, 14
Jan 2025
13:00 -
14:40

Ruang :
KHIB201

8413 - DEWI  Teori 45
SETIOWATI ,

A.Md., S.Pd.,

M.Tr.Kom.

Ruang :
KHIB201

8413 - DEWI Teori 45
SETIOWATI ,

A.Md., S.Pd.,

M.Tr.Kom.

Ruang :
KHIB201

8413 - DEWI  Teori 28
SETIOWATI ,

A.Md., S.Pd.,

M.Tr.Kom.

Ruang :
KHIB201

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

ALGORITMA Tatap Muka
PENJADWALAN

LANJUTAN_1

Algoritma Tatap Muka
Rekursif

KARYA TULIS  Tatap Muka
POLA

ALGORITMA

DAN

MEMAPARKAN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Struktur
Sekuensial

Struktur Seleksi

Struktur Iterasi
(Perulangan)

Struktur
Sekuensial

Struktur Seleksi

Struktur Iterasi
(Perulangan)

Selesai +"

Selesai +*

Selesai  +"

2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm)

: Algoritma dan Pemrograman

CSF101 KH002

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Selasa, 13:00 - 14:40 (KHIB201)
Internal : 46 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload : Tidak ada file yang dipiih | (Upload |
b=y
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 17 24 o1 08 15 22 29 19 26 03 10 17 07 14
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan
o o ojo objojo b o oo o 0 o0 0o
1. 20240801026 DAVID LAI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvVY Hv Hv Av
2. 20240801034 ABID ZHORIF ADI WINATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
3. 20240801036 ADI EZRA ANTHONI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
4. 20240801044 RAFI ADRIYAN RAMADHAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
5. 20240801052 SAKHA YUSUF PASHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
6. 20240801063 VIRGI AL FARIZKY SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HVY HvY HvY Hv
7. 20240801070 KEVIN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv
8. 20240801075 DWI RAFFIKUL RAHMAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
9. 20240801083 MUHAMMAD AMIZOLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
RAHMANDANI
10. 20240801089 RIVAN AUFAR PRAYUDI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HVY Hv Hv Av
11. 20240801091 NUNEZCO ESIYUAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvVY HvY Hv Hv
SETYANTORO ADJIE
12. 20240801097 MOCHAMAD ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. 20240801106 RAFI AFLAH FIRDAUS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Av
14. 20240801120 ANGGIANT DWI RAKA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
15. 20240801124 MELVIN EDWARD APRYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HVY HvY Hv Hv
SIMATUPANG
16. 20240801126 MUHAMMAD RAFI ANDARESTA’ Hv Av Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv Hv
PRATAMA
17. 20240801131 RAYYAN AULIA RIFAI PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
18. 20240801140 SHEEHAN ISLAMY NABILAZIZ Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HY HVY HvY Hv Hv
19. 20240801152 EVAN ANALTA ENDYPRIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
ABIMANYU
20. 20240801160 RAFDI MULIAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
21. 20240801172 M. ALIFYAN FALYANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
22. 20240801192 AHMAD FAISHAL BAIHAQI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20240801198 GENIUS WICAKSONO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv
24. 20240801207 ZIKRI HADI SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Av
25. 20240801211 MUHAMMAD CHAIRULSHOLEH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Av
26. 20240801213 YUDISTIRA ARDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
27. 20240801220 BRYAN SAMUEL CHRISTOPHER H~ H~v H~v Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hvy Hvy Hv Hv Hv
SINAMBELA
28. 20240801230 ZANDRA AKMAL RAKHA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
29. 20240801231 BINTANG SAPUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Av Hv Hv Hv Av
30. 20240801281 ,IAI\I/?FECI)ANN SYAH MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
31. 20240801357 ADHITYA PERMANA Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
32. 20240803002 VIKA NUR AZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Av

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

45.

46.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

20240803008
20240803011
20240803021
20240803033
20240803035
20240803041
20240803042
20240803052
20240803058
20240803062
20240803069
20240803073

20240803093

20240803099

MUHAMMAD ADAM FAIZ
JOZU ABYAN NAUFAL AMRU
ALBERT PUTRO WICAKSONO
INDRI RAHMAWATI
MUHAMMAD ALIF FARHAN
YUZA IQBAL BAIHAQI
NAUFAL SATRIA
MUHAMMAD SAFRIZAL LUBIS
IRFAN LUQMANUL HAKIM
MUHAMMAD RAFI ADHIYA
HAIDAR MUSYAFFA

RAFLI SUNARYA

MUHAMMAD WILDAN AZMIL
AKBAR

NABILA APRILIA PUTRI

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv
A v
A v
Hwv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

: Algoritma dan Pemrograman

1 CSF101 KH002

1 Selasa, 13:00 - 14:40 (KHIB201)
: Internal : 46 Eksternal : 0

1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jumlah Mahasiswa

Semester

Pilih File | Tidak ada file yang dipilih
Upload } yang dip

Download Template Excel...

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D)
AKADEMIK [Pt

: DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)
DEWI SETIOWATI , A.Md., S.Pd., M.Tr.Kom. (8413)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ] « Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek B Perhatian

uTs = ]E3 " s parameter terklt terhapus | e mAESne

UAS Bz Penarikan Nilai E-Learning

gas B c :::Z;d:;a: ;;a;:nlizltégk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

auiz ' e o oAt oo T o leaming

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
Pengisian Nilai
No. NIM Nama P:":::‘s'ii;:ss‘ PI::;ZK uTs uAs fugas quiz NA e NH Lulus [[,ijpakai Aksi
10%  50% = 10%  10% = 10%  10%

L 20240801026 David Lai (9643 | (7600 | (5000 | (6000 | (7445 | (7500 | (7359 | B v E
2. 20240801034 Abid Zhorif Adi Winata (9643 | [7500 | (9000 | (8000 | (7591 | (8200 | (79.93 | A v |
3. 20240801036 Adi Ezra Anthoni (100 | [77.00 | (9000 | (100,00 | (77.82 | (8300 | (8358 | AV E
4. | 20240801044 Rafi Adriyan Ramadhan (100 | (7400 | (s0.00 | (10000 | (7400 | (7500 | [79.90 | AW &
5. 20240801052 Sakha Yusuf Pasha (100 | [81,00 | (10000 | (9000 | (7855 | (86,00 | (8596 | AV E
6. 20240801063 Virgi Al Farizky Saputra (100 | (7400 | (90,00 | (90,00 | (7400 | (7500 | [79.90 | A E
7. 20240801070 Kevin (9643 | [77.00 | (9000 | (8000 | (7691 | (8000 | [s0.83 | AV &
8. 20240801075 Dwi Raffikul Rahman 100 | (7600 | (5000 | (100,00 | (7545 | (7500 | (78.05 | A E
9. 20240801083 Muhammad Amizola Rahmandani (100 | (78,00 | (100,00 | (9000 | (7673 | (8300 | (8397 | AV (]
10. 20240801089  Rivan Aufar Prayudi (9643 | (7300 | (10000 | (9000 | (7309 | (7500 | (79.95 | AV E
11, 20240801091  Nunezco Esiyuan Setyantoro Adjie (100 | (76,00 | (90,00 | (10000 | (7391 | (7500 | [81.89 | A &
12. 20240801097 Mochamad Ardiansyah (100 | (7600 | (8000 | (7000 | (7482 | (7500 | (77.98 | A &
13. 20240801106 Rafi Aflah Firdaus 89.20 | (7500 | (5000 | ( | (7618 | (8300 | (6735 | B- v E
14. | 20240801120 Anggiant Dwi Raka (9643 | [7000 | (7000 | (8000 | (7591 | (8200 | (7543 | B+ v &
15, 20240801124 g’:gi\;ltrh sgr\:;ard Apryanto (100 | [7000 | [ ] (10000 | (7509 | (7500 | (7001 | B E
16. | 20240801126 yr:?:m:ad Rafi Andaresta (9643 | 7600 | (8000 | (8000 | (7500 | (7500 | (7865 | AV B
17. 20240801131 Rayyan Aulia Rifai Putra (9643 | (7200 | (6000 | (7000 | (7518 | (7500 | (7366 | B &
18. | 20240801140 Sheehan Islamy Nabilaziz (100 | [77.00 | (9000 | (7000 | (7673 | (8000 | [80.17 | AV
19. 20240801152 Evan Analta Endypria Abimanyu (96,43 | (68,00 | (100,00 | (10000 | (7655 | (8200 | (79.50 | AW
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Pengisian Nilai

13/02/25, 21.57

| (7400 ] (9000 | (10000 | (74,18 | (7500 | [s0.92 |

(100

20240801160 Rafdi Muliawan

20.

B+

| (7600 | (5000 | [s0.00 | (7445 | (7500 | (7595 |

(100

20240801172 M. Alifyan Falyandra

21.
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20240801192 Ahmad Faishal Baihaqi
20240801198 Genius Wicaksono
20240801207  Zikri Hadi Saputra
20240801211 Muhammad Chairul Sholeh
20240801213 Yudistira Ardiansyah
20240801220 Bryan Samuel Christopher
Sinambela
20240801230 Zandra Akmal Rakha
20240801231 Bintang Saputra
20240801281 Adrian Syah Maulana Imron

2
2.
24
26
27
28.
29
30

25.

— /A /A /A /M

20240801357 Adhitya Permana

31

20240803002 Vika Nur Azahra

32.

20240803008 Muhammad Adam Faiz

33.

20240803011 Jozu Abyan Naufal Amru

34.

20240803021 Albert Putro Wicaksono

35.

20240803033 Indri Rahmawati

36.

20240803035 Muhammad Alif Farhan

37.

(100

20240803041 Yuza Igbal Baihaqi

38.

20240803042 Naufal Satria

39.

20240803052 Muhammad Safrizal Lubis

40.

20240803058 Irfan Lugmanul Hakim

41,

20240803062 Muhammad Rafi Adhiya

42,

(9643 | [77.00 | (90,00 | (7000 | (76,00 | [s0.00 | (7974 |

20240803069 Haidar Musyaffa

43.

(9286 | 7200 | (10000 | (8000 | (7573 | (7500 | (78.36 |

20240803073 Rafli Sunarya

44,

| (7500 ] (10000 | [60.00 | (7500 | (7500 | (7850 |

(100

20240803093 Muhammad Wildan Azmil Akbar

45.

| [7000 | (7000 | (100,00 | [77.64 | (8400 | (7816 |

100

20240803099 Nabila Aprilia Putri

46.

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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